
2022 年 3月 30日 

お客様各位 
株式会社シーティーケイ 

 

ホームページ リニューアルのお知らせ 

平素より株式会社シーティーケイのホームページをご利用いただき誠にありがとう

ございます。 

この度、2022年 3月 30日より弊社ホームページをリニューアルしましたのでお知

らせいたします。 

今回のリニューアルでは、昨年の会社統合を経た上で、ユーザーの皆様がより見や

すく、より快適にご利用できるホームページとなるよう、構成・デザインを一新い

たしました。 

弊社はこれからもサービス向上のため、コンテンツの充実を図り、皆様のお役に立

てるホームページを目指して参りますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 


